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We wrześniu 2025 r. zostala wpro-
wadzona na europejski rynek nowa
marka dachówek ceramicznych i ce-
mentowych swissporTON, która
zastąpiła markę CREATON. Jest to
związane z przejęciem przez szwaj-
carską Grupę swisspor, znaną z produk-
cji izolacji termicznych, akustycznych
oraz systemów elewacyjnych, firm
CREATON Polska, CREATON South-
-East Europe oraz CREATON Steildach
GmbH ze 130-letnią tradycją w produk-
cji pokryć dachowych. To przejęcie biz-
nesowe oznacza, że na rynku pojawiła
się kompleksowa oferta wyrobów dla
nowoczesnego budownictwa energo-
oszczędnego od jednego producenta.
O nowej marce dachówek swisspor-
TON, produkowanych dotychczas przez
CREATON Polska i węgierską firmę
CREATON South-East Europe, poinfor-
mował dziennikarzy Jakub Skowron
– Communication PR Manager w CRE-
ATON Polska podczas spotkania praso-
wego, które odbyło się 12 września br.
w Warszawie.

Oferta swissporTON
W ramach nowej marki swissporTON

dostępna jest bogata oferta dachówek
ceramicznych i cementowych wraz
z akcesoriami, takimi jak membrany,
taśmy dachowe, fotowoltaika, która od-
powiada na potrzeby architektów i inwe-
storów, łącząc szwajcarską jakość, de-
sign, trwałość i funkcjonalność z zacho-
waniem najlepszych parametrów znanej
marki CREATON.Flagowedachówkicera-
miczne,to:SIMPLA®;KODA®;TITANIA®;
BALANCE® i RAPIDO® przeznaczone
przede wszystkim do nowoczesnych
obiektów o wysokim standardzie. Ofer-
tę uzupełniają dachówki karpiówki
KLASSIK Lenti i HORTOBÁGY, któ-
re sprawdzają się doskonale w obiek-
tach historycznych oraz w tradycyjnej
architekturze europejskiej. Dachówki
cementowe: KAPSTADT®; KIOTO®;
GÖTEBORG® i BREMA®, to natomiast

idealne rozwiązania w przypadku inwe-
stycji o ograniczonych możliwościach
finansowych. Mają one bardzo dobre
parametry techniczne przy atrakcyjnej
cenie. Z bogatej oferty dachówek mar-
ki swissporTON można więc wybrać
odpowiednie do każdego obiektu,
a więc zarówno do eleganckiej rezyden-
cji, budynku zabytkowego, nowocze-
snego budynku mieszkalnego oraz prze-
mysłowego.

Przewaga konkurencyjna
dachówek swissporTON

Dachówki marki swissporTON pro-
dukowane są w pięciu nowoczesnych
zakładach tworzących sprawną sieć za-
pewniającą niezawodność i szybkość
dostaw. Trzy zakłady znajdują się w Pol-
sce: w Olkuszu i Chojnicach produko-
wane są dachówki cementowe, a w Wi-
dziszewie – dachówki ceramiczne, nato-
miast dwie fabryki dachówek ceramicz-
nych zlokalizowane są w Lenti na Wę-
grzech. Te lokalizacje to przemyślany
wybór. Zakłady produkujące dachówki
ceramiczne położone są w pobliżu złóż
gliny bardzo dobrej jakości, co w połą-
czeniu z nowoczesną technologią pro-
dukcji zapewnia doskonałą jakość i este-
tykę dachówek swissporTON przez
dziesięciolecia użytkowania. Potwier-
dzeniem tego jest jedna z najdłuższych na
rynku gwarancja – do pięćdziesięciu lat

na dachówki ceramiczne swissporTON
i do trzydziestu lat na cementowe. Jest
to rezultat rygorystycznej kontroli ja-
kości na każdym etapie produkcji, wy-
korzystania surowców doskonałej jako-
ści oraz wieloletniego doświadczenia
w wytwarzaniu tego typu wyrobów.

Nowa marka – uznana jakość
Zmiana marki dachówek ceramicz-

nych i cementowych CREATON na
swissporTON, to przemyślana decyzja
strategiczna mająca na celu pozycjono-
wanie marki na rynku europejskim
i podkreślająca przynależność do Grupy
swisspor. Dla klientów oznacza to da-
chówki o doskonałej jakości, produ-
kowane przez prawie 30 lat przez
CREATON Polska oraz CREATON
South-East Europe i bardzo dobrze zna-
ne na rynku, a także dostęp do innowa-
cyjnych wyrobów od fundamentu po
dach z oferty firmy swisspor, przezna-
czonych do budownictwa energoosz-
czędnego.

Producenci dachówek swissporTON
dążą do tego, aby marka ta stała się li-
derem w branży pokryć dachowych
w Europie, oferując wyroby dostosowa-
ne do różnych potrzeb – od funkcjonal-
ności, trwałości, niezawodności przez
estetykę i idealny styl po zrównoważo-
ny rozwój oraz troskę o środowisko na-
turalne.
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swissporTON – nowa marka
na rynku dachówek

Dachówka cementowa KAPSTADT® z po-
włoką PLANAR szara

Pokrycie z dachówki ceramicznejTITANIA®

w wersji antracytowa angoba


